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Immaterielles

Ablaufplan

Freitag, 8. Mai 2026

16
18

:00 Uhr
:00 Uhr

Samstag,

09

10:
11:
12.

18:
18:
19:
19:

21:

23:

23
00

:00 Uhr

00 Uhr
30 Uhr
15 Uhr

00 Uhr

30 Uhr
00 Uhr
30 Uhr

00 Uhr

00 Uhr

:30 Uhr
:00 Uhr

Waffenaufbewahrung im Landesleistungszentrum Frankfurt
Gemutlicher Abend im Landesleistungszentrum Frankfurt

9. Mai 2026

Einlass in das Landesleistungszentrum
Offnung der Waffenkammer

BundesjugendkdnigsschieBen
BundeskdnigsschieBen
kleines Mittagessen

Bustransfer vom Motel One Niederrad zum Saalbau

Hallenéffnung

Bustransfer vom Motel One Niederrad zum Saalbau

Beginn

Festliche Eroffnung des Bundeskdnigsballs

Die neuen Bundeskdnige und Bundesjugendkdnige werden feierlich proklamiert
Beginn des Tanzabends mit Live-Musik

Die Band Holidays sorgt fur musikalische Unterhaltung und ladt die Gaste zum Tan-
zen ein.

Ausklang des Abends mit Musik und geselligem Beisammensein

Die Gaste haben die Mdglichkeit, den Abend in entspannter Atmosphéare ausklingen
zu lassen.

Bustransfer vom Saalbau zum Motel One Niederrad

Bustransfer vom Saalbau zum Motel One Niederrad

Sonntag, 10. Mai 2026

Abreise der Kdnige und Landesverbande

09:00 Uhr Abholung der Waffen im Landesleistungszentrum Frankfurt
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